別記様式第６号の２（企業概要関係）

過去５年間の同種または類似業務の実績一覧

（長期継続契約の場合は、年間３千万円を超えるもの）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名　　　　　　　　　　　　　　　　
	番号
	発注機関名
	契　約  名
	契約期間

	例1
	○○県△△市
	
	平成○○年○月○○日から

平成○○年○月○○日まで

	例2
	○○県△△市
	
	令和○○年○月○○日から

令和○○年○月○○日まで

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	


※ 本様式には、同種または類似業務の実績のみを記載すること。

※ 実績は元請として契約したものを対象とすること。

※ 欄が不足する場合は適宜追加すること。

